様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（申請先）土浦市長

申請者

住所又は所在地

氏名又は名称

代表者氏名

電話番号

土浦市普通財産一般競争入札参加資格審査申請書

　土浦市普通財産一般競争入札実施要綱第４条の規定により、入札参加資格を有するかどうかについて市長の審査を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　入札の件名

土浦市市有地売却
(卸町一丁目9番2 ・　卸町一丁目9番3)

※入札は物件ごとに実施します。参加される物件に丸を付けてください。
※両方に参加される場合は、両方に丸を付けてください。
２　入札の公告番号
令和７年土浦市公告第２１４号
３　添付書類

　　①誓約書

　　②役員一覧（法人のみ）

③印鑑登録証明書（法人の場合は印鑑証明書）

④登記事項証明書［履歴事項全部証明書］（法人のみ)

⑤国税、茨城県税及び市税の納税証明書等

※③・④・⑤は発行後３か月以内のもの

誓約書
私は、現在、下記事項に該当する者でないことについて誓約します。また、入札参加資格確認のため、土浦市が警察当局に照会することに同意します。
記
１　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項各号のいずれかに該当する者
２　地方自治法施行令第１６７条の４第２項各号のいずれかに該当する者で、当該各号に該当する事実があった日から３年の期間が経過していない者。
３　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）を適用申請した者で、同法に基づく裁判所からの更正手続開始の決定がされていない者。
４　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。）、暴力団員等（同条第６号に規定する暴力団員又は同号に規定する暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者をいう。以下同じ。）及び暴力団員等と密接な関係を有する者並びにこれらの者のいずれかが役員等（無限責任社員、取締役、執行役若しくは監査役又はこれらに準じるべき者、支配人及び清算人をいう。）となっている法人その他の団体に該当する者。
年　　月　　日
住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名
役　員　一　覧

令和　　年　　月　　日

土浦市長　　安藤　真理子　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　 事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
以下記載事項に相違ありません。

	役職名
	（ふりがな）

氏　　名
	性 別
	住　　　所
	生 年 月 日

	男・女

	明・大・昭・平

　　年　　月　　日

	男・女

	明・大・昭・平

　　年　　月　　日

	男・女

	明・大・昭・平

　　年　　月　　日

	男・女

	明・大・昭・平

　　年　　月　　日

	男・女

	明・大・昭・平

　　年　　月　　日

	男・女

	明・大・昭・平

　　年　　月　　日

	男・女

	明・大・昭・平

　　年　　月　　日

	男・女

	明・大・昭・平

　　年　　月　　日

	男・女

	明・大・昭・平

　　年　　月　　日

（備考）

１　該当する性別・年号を○で囲んでください。

２　本様式には、「法人登記事項証明書に記載されている役員全員」及び「支店又は営業所を代表する者で役員以外の者」を記載してください。

３　記入欄が不足する場合、適宜行を追加し作成してください。
PAGE  \* MERGEFORMAT